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Solrik enebolig med  
fantastisk utsikt over byen  
‑ Garasje ‑ Rolig og  
barnevennlig område
Eiendommen ligger i et svært attraktivt og veletablert boligområde  
som er populært blant familier. Dette er en romslig enebolig med høy  
kvalitet og en gjennomtenkt planløsning, ideell for familieliv. Boligen  
er enkel å vedlikeholde og gir et positivt førsteinntrykk. Området er  
rolig, barnevennlig og har lite trafikk. Det er kort avstand til  
lekeplasser, turstier og naturskjønne områder. 

Verdt å merke seg: 
‑ Solrik eiendom med fantastisk utsikt 
‑ Garasje 
‑ Flere uteplasser 
‑ 2 baderom 
‑ Vaskerom 

Velkommen til visning! Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 201 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 191 100,‑
Selger:	 Odrun Margrethe  
Kleggetveit

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1988
BRA‑i/      BRA Total	  201/      201 kvm
Tomtstr.:	 314.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./      bnr.	 Gnr. 152, bnr. 50
Oppdragsnr.:	 1411250416

Andre Sandvik
Daglig leder | Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 10 109
E‑post	 andre.sandvik@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983



3Bergstien 9

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 131

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 201 m²
BRA totalt: 201 m²
TBA: 79 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 72 m² Hall m/  trapp, bad, bod, vaskerom og 2 soverom 

2. etasje
BRA‑i: 86 m² Trapperom, kjøkken/  spisestue, stue, soverom og toalettrom

3. etasje
BRA‑i: 43 m² Bad, stue og soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
39 m² 

2. etasje
35 m² 

3. etasje
5 m² 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Garasje ikke medtatt i areal eller vurdert, 15 kvm. Ca areal terrasser.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

1 etg: samsvarer med dagens løsning men et soverom er utvidet noe.
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2 etg: samsvarer ikke med dagens løsning. Flere endringer i plassering av rom mm.
Loft samsvarer med dagens løsning.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
314.6 m²

Tomtebeskrivelse
Meget pent opparbeidet solrik tomt med steinlagt innkjørsel og hage rundt huset. Flott  
opparbeidet uteplass med plen, terrasse og beplantning. Terrassen på bakkeplan er  
overbygd og er tett for regn. Ved mye regn og vind kan det imidlertid på noen steder  
dryppe litt vann fra terrassen over.
Boligen foran denne (mot Otra) er nylig solgt til privatperson, og eier planlegger på sikt  
riving og bygging av ny bolig (evt 2 boliger). Dette vil forskjønne område, da boligen  
som er der i dag, trenger kjærlighet. 

Beliggenhet
Eiendommen har en svært attraktiv beliggenhet i et veletablert og ettertraktet  
boligområde på Lund. Her bor du i et rolig, barnevennlig og trafikkstille nabolag med  
kort avstand til lekeplasser, fine turområder og gode muligheter for friluftsliv.

I nærområdet finner du flere dagligvarebutikker som Rema 1000, Kiwi og Coop Mega.  
Marvika Torv ligger rett i nærheten og tilbyr blant annet treningssenter, apotek, frisør  
og andre servicetilbud.

Det er gangavstand til populære badeplasser som Bertesbukta og Blomsbukta. I tillegg  
ligger Kristiansand sentrum kun en kort spasertur unna, med alt av byens fasiliteter  
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
abonnement for vann‑og avløp. Vann‑ og avløpsgebyr vil variere iht. forbruk.  
Renovasjon kommer i tillegg. 

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt utgjør kr 11 472,‑ og inngår i kommunale avgifter. 

Formuesverdi primær
Kr 1 504 515

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 6 018 059

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Skatteetaten beregner en boligverdi (beregnet markedsverdi for bolig) basert på SSBs  
statistiske opplysninger om omsatte boliger. I beregningen tas det hensyn til din boligs  
beliggenhet, areal, byggeår og type bolig. Formuesverdien er en prosentandeldel av  
denne boligverdien. For mer informasjon om formuesverdi, se Skatteetatens nettsider.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 152, bruksnummer 50 i Kristiansand kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4204/   152/   50:
04.07.1974 ‑ Dokumentnr: 7204 ‑ Best. om vann/   kloakkledn.
Bestemmelse om fellesanlegg/   vedlikehold 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.10.1975 ‑ Dokumentnr: 10613 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:152 Bnr:48 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:152 Bnr:334 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:152 Bnr:336 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:152 Bnr:337 

07.10.1975 ‑ Dokumentnr: 10614 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:152 Bnr:50 
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:152 Bnr:54 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.10.1975 ‑ Dokumentnr: 10616 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:152 Bnr:54 

18.04.1986 ‑ Dokumentnr: 5868 ‑ Best. om vann/   kloakkledn.
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 

21.08.1973 ‑ Dokumentnr: 7636 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4204 Gnr:152 Bnr:48 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 10750 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
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Tidligere: Knr:1001 Gnr:152 Bnr:50 

31.08.1973 ‑ Dokumentnr: 8028 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4204 Gnr:152 Bnr:48 

07.10.1975 ‑ Dokumentnr: 10614 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:4204 Gnr:152 Bnr:48 
Rettighet hefter i: Knr:4204 Gnr:152 Bnr:50 
Rettighet hefter i: Knr:4204 Gnr:152 Bnr:54 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest datert 19.07.1985. 
Det foreligger ferdigattest for oppsetting av levegg datert 29.05.2025. 
Det foreligger tillatelse til bruksendring av uinnredet loft til soverom, loftstue og  
baderom datert 05.06.2025.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
1 etg: samsvarer med dagens løsning men et soverom er utvidet noe.
2 etg: samsvarer ikke med dagens løsning. Ett soverom har blitt til to. Loft samsvarer  
med dagens løsning.

Ferdigattest/  brukstillatelse datert
19.07.1985.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er regulert til boligformål av plan nr. 1407 for Hamreheia. 

Adgang til utleie
Det vil normalt være anledning til utleie av enkeltrom eller hele eiendommen, såfremt  
utleiearealet er bygningsmessig godkjent for varig opphold og har forsvarlige  
radonnivåer.

Det følger av plan‑ og bygningsloven at rom bare kan leies ut til den bruk de er godkjent  
for. Utleie av rom, som ikke er godkjent for varig opphold, vil kreve godkjennelse fra  
kommunen til bruksendring. Skal det etableres en selvstendig boenhet, vil dette også  
være søknadspliktig. Selger har ikke søkt om slike godkjennelser og bærer ingen  
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